OFEXF nº lug/2019
Ritmiràu Pmu. em 1 ' Ac dc/cmbnv dc lulu

Pm
CEI PROFA MARIA REGINA CAVALL'AIVI'I

Duiglmu-nos à prcâcnçu de »: pam mumu—tur UW a.,
requerimento nº SOéb/ZUI 9 de aulnnu do xclcadur Lzlízcu Ruan.

Sem mais. subscmzmwus cum mmm jc Num L» cnnudcra u.

EA “(mw (!
[" Sermláriu

&

mmL rERNANbEs
r idenle

1

a

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
e São Paulo

REQUERIMENTO

Nº :

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A SRAJ
CLAUDIA CARVALHO MANFIOLLI DE FARIA;
YELA NOMEAÇÃO A0 CARGO DE DIRETORA(

, INTERINA DA CEI " PROP, MARIA REGRA!
! CAVALCANTI" CONFORMEESPECIFIC .

l

1

l
,

.

1

I

1

1

I

1

i

% SENHOR PRESIDENTE
1

i

*

Pelo presente pàrahenímmus ;; Sra, Cláuuia
% Carvalho Manfio!" de Fam pela nomeàção ao Cargd de Diretora mmm

dª CE] "prof Vlaria Regim- Caxaicumi",

REQUEIR0.1=z forma r
:: Plenaric uma cªsa de Leis. seja encaminhada & preieníe MOÇÃO
CONGRATELAÇÓES à Sra Cláudia Carvalho Manfiollí dz Faria
nomeação ao carga de Diretºra Interina aa (Si—! "Prof“ Mana Re_

Emenlaw. depo 5 ..vc “

Camisa.

Sala das Sessões. 09 de de/emhro de 20“?

sâns'âíVue ,m

GF Nº DATA FUNCIONA mo